

Reponex Pharmaceuticals ApS

Slotsmarken 12, 1. th., 2970 Hørsholm

CVR-nr. 30 08 23 46

Company reg. no. 30 08 23 46

Årsrapport *Annual report*

1. januar - 31. december 2017

1 January - 31 December 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den
The annual report have been submitted and approved by the general meeting on the

14 May 2018



Dirigent
Chairman of the meeting

Indholdsfortegnelse***Contents***

	Side <u>Page</u>
Påtegninger	
<i>Reports</i>	
Ledelsespåtegning	1
<i>Management's report</i>	
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
<i>Management's review</i>	
Selskabsoplysninger	8
<i>Company data</i>	
Ledelsesberetning	9
<i>Management's review</i>	
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
<i>Annual accounts 1 January - 31 December 2017</i>	
Anvendt regnskabspraksis	13
Selskabsoplysninger

Company data

Selskabet <i>The company</i>	Reponex Pharmaceuticals ApS Slotsmarken 12, 1. th. 2970 Hørsholm
	CVR-nr.: 30 08 23 46 <i>Company reg. no.</i>
	Stiftet: 1. september 2006 <i>Established: 1 September 2006</i>
	Hjemsted: Hørsholm <i>Domicile:</i>
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december <i>Financial year: 1 January - 31 December</i>
Bestyrelse <i>Board of directors</i>	Troels Peter Troelsen, Formand, <i>Chairman</i> Henrik Bulskov Lisbeth Thyregod
Direktion <i>Managing Director</i>	Torsten Bjørn
Revision <i>Auditors</i>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Management's review

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er rettet mod udvikling af lægemidler baseret på en re-positioneringsstrategi.

Usædvanlige forhold

Der er ikke registreret usædvanlige forhold i denne årsrapport.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning og måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat, et underskud på tkr. 1.576 er i overensstemmelse med ledelsens forventninger henset til fremdriften i de prioriterede udviklingsprogrammer.

Reponex har i regnskabsåret afsluttet det første kliniske fase II studie vedrørende peritonitis i samarbejde med danske universitetshospitaler. Studiet er forløbet meget tilfredsstillende og i overensstemmelse med forventningerne.

Reponex har færdig formuleret udviklingen af molgramostim gel til at accelerere helingen af kroniske hudsår og igangsat klinisk produktion.

Reponex har påbegyndt projektet til lokal behandling af de alvorlige tarmsår i Crohn's sygdom, både i form af formulering af lægemiddel og design af protokoller til klinisk afprøvning med de bedste kliniske samarbejdspartnere.

Reponex har opbygget og udvidet selskabets kvalitetssikringssystem i henhold til EU's regler og direktiver gældende for certificering til fremstilling af lægemidler til human brug.

The principal activities of the company

Selskabets aktivitet er rettet mod udvikling af lægemidler baseret på en re-positioneringsstrategi.

Unusual matters

No unusual circumstances are recorded in this annual report.

Uncertainties as to recognition or measurement

During the financial year there has been no uncertainty regarding recognition and measurement.

Development in activities and financial matters

The result for the year, a deficit of T.DKK 1.576, is in agreement with the Management's expectations in relation to the progress in the prioritized development programs.

During the financial year Reponex has concluded the first clinical phase II study regarding peritonitis in collaboration with Danish University Hospitals. The course of the study has been very satisfactory, with an outcome in accordance with expectations.

Reponex has finalized formulation development of a molgramostim gel to accelerate the healing of chronic skin ulcers. Clinical production has been initiated.

Reponex has initiated the project concerning the local treatment of the serious intestinal lesions of Crohn's disease, both regarding the formulation of Reponex's medicinal product and design of protocols for clinical testing by outstandingly qualified clinical partners.

Reponex has built up and expanded its quality assurance system in accordance with EU regulations and directives for certification for the manufacture of medicinal products for human use.

Ledelsesberetning

Management's review

Reponex har etableret yderligere kliniske samarbejder på internationalt niveau inden for blandt andet avanceret endoskopi, medicinsk behandling af kroniske sår i tarmsystemet, farmaceutisk udvikling og design samt inden for det regulatoriske område.

Reponex har modtaget endeligt US patent indenfor forbedring af lungernes immunforsvar ved akut og kronisk stråleskade, terapeutisk strålebehandling og cancer behandling.

Reponex har i regnskabsåret udvidet forretningsmodellen således, at der in-licenseres lægemidler med eksisterende markedsføringsgodkendelse i et andet EU land. Reponex har indgået en betinget licensaftale for et specifikt lægemiddel om salgsrettighederne for Danmark, Sverige, Norge og Finland.

Selskabet er afhængig af adgang til yderligere kapital for at kunne gennemføre igangsatte og planlagte udviklingsaktiviteter og således kunne realisere værdien af selskabets pipeline. Bestyrelsen modtager løbende rapportering omkring omfanget og rækkevidden af virksomhedens finansielle beredskab og vurderer mulighederne for at tilpasse aktivitetsniveauet.

Selskabets forretningsmodel med repositionering af lægemidler og det tætte integrerede samarbejde med danske forskningsmiljøer og universitets hospitaler har vist sig bæredygtigt gennem selskabets evne til at opnå og gennemføre kliniske udviklingsprogrammer.

Additional collaborations with international capacities have been established by Reponex, including advanced endoscopy, medical treatment of chronic wounds in the intestinal tract, pharmaceutical development and design as well as in the regulatory field.

Reponex has received the final US patent certificate regarding enhancing pulmonary host defense in acute and chronic radiation syndrome, therapeutic radiation intervention and cancer therapy.

Reponex has during the financial year extended the business model to include also in-licensing of medicinal products having marketing authorization in another country within EU. Reponex has entered into a conditional license agreement on a specific medicinal product regarding sales rights for Denmark, Sweden, Norway and Finland.

The company relies on access to additional capital in order to implement initiated and planned development activities and thus realize the value of the company's pipeline. The Board receives ongoing reporting on the scope of the company's financial preparedness and assesses the possibilities for adjusting the level of activity.

The Company's business model with repositioning of drugs and the close integrated collaboration with Danish research communities and university hospitals has proven sustainable through the Company's ability to achieve and implement clinical development programs.

Ledelsesberetning

Management's review

Det har betydet, at selskabet med en reduceret risiko har valgt at øge antallet af specifikke kliniske udviklingsprogrammer rettet mod udvikling af lægemidler til behandling af sygdomme med et underliggende betragteligt økonomisk potentiale.

Den forhøjede aktivitet har være finansieret gennem låneoptagelse, og selskabet forventer at tilvejebringe yderligere kapital gennem optagelse af yderligere lån, optagelse af lån med særlige indfrielsesvilkår eksempelvis med konverteringsret eller gennem en forhøjelse af selskabets kapital.

Selskabets antal af kapitalejere er betydelig og enhver tilvejebringelse af kapital vil blive tilrettelagt således, at denne forlods tilgodeser eksisterende kapitalejere.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Reponex har påbegyndt indrulleringen af de første patienter i det andet kliniske fase II studie vedrørende peritonitis i samarbejde med danske universitetshospitaler.

Reponex har protokollen i final draft for et fase II proof-of concept studie vedrørende behandling af Crohns læsioner, hvor Reponex' lægemiddel appliceres direkte på de afficerede områder.

Reponex er meget tilfreds med den positive kliniske fremdrift i selskabet og i særdeleshed, at det har været muligt for selskabet at aktivere selskabets kliniske program vedrørende behandling af Crohns sygdom understøttet gennem et samarbejde med absolutte internationalt førende kompetencer inden for dette kliniske område.

This has meant that the Company with reduced risk has chosen to increase the number of specific clinical development programs aimed at developing drugs for the treatment of diseases with an underlying considerable economic potential.

The increased activity has been financed by loans, and the Company expects to raise additional capital through additional loans, the admission of loans with special redemption terms, e.g. with conversion rights, or through a capital increase in the Company.

The Company's number of capital owners is significant and any provision of capital will be arranged to accommodate existing capital owners.

Events subsequent to the financial year

The first patients has been recruited in the next clinical phase II trial regarding peritonitis in collaboration with Danish University Hospitals.

Reponex has the final draft of the protocol of a phase II proof-of-concept study regarding treatment of Crohn'disease, where Reponex's medicinal product is applied locally, directly onto the affected areas.

Reponex is very pleased with the positive clinical progress in the company and, in particular, that it has been possible for the company to activate its clinical program for the treatment of Crohn's disease, supported by collaboration with the absolute internationally leading experts in this clinical field.

Ledelsesberetning

Management's review

Udvikling af en effektiv behandling af Crohns sygdom indeholder et meget stort kommercielt potentiale, ligesom udvikling heraf vil have signifikante patientværdier i form af væsentlig øget livskvalitet.

Developing an effective treatment for Crohn's disease has a very high commercial potential, just as this development will have a significant value for patients in terms of a considerably improved quality of life.

Reponex forventes omdannet til et aktieselskab i 2018.

It is expected that Reponex is changed from an anpartsselskab to an aktieselskab during 2018.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Profit and loss account 1 January - 31 December

Amounts concerning 2017: DKK.

Amounts concerning 2016: DKK in thousands.

Note	2017 kr.	2016 t.kr.
Bruttotab		
<i>Gross loss</i>	-1.266.822	241
Distributionsomkostninger		
<i>Distribution costs</i>	-47.182	-37
Administrationsomkostninger		
<i>Administration costs</i>	-573.109	-506
Driftsresultat		
<i>Operating profit</i>	-1.887.113	-302
3 Øvrige finansielle omkostninger		
<i>Other financial costs</i>	-107.641	-118
Finansiering netto		
<i>Financing, net</i>	-107.641	-118
Resultat før skat		
<i>Results before tax</i>	-1.994.754	-420
Skat af årets resultat		
<i>Tax on ordinary results</i>	418.505	88
Årets resultat		
<i>Results for the year</i>	-1.576.249	-332
Forslag til resultatdisponering:		
<i>Proposed distribution of the results:</i>		
Disponeret fra overført resultat		
<i>Allocated from results brought forward</i>	-1.576.249	-332
Disponeret i alt		
<i>Distribution in total</i>	-1.576.249	-332

Balance 31. december
Balance sheet 31 December

Amounts concerning 2017: DKK.

Amounts concerning 2016: DKK in thousands.

Aktiver		
<i>Assets</i>		
<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
Anlægsaktiver		
<i>Fixed assets</i>		
4 Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder <i>Acquired concessions, patents, licenses, trademarks and similar rights</i>	2.782.402	2.657
5 Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver <i>Development projects in progress and prepayments for intangible fixed assets</i>	3.019.276	1.335
Immaterielle anlægsaktiver i alt <i>Intangible fixed assets in total</i>	<u>5.801.678</u>	<u>3.992</u>
Anlægsaktiver i alt		
<i>Fixed assets in total</i>	<u>5.801.678</u>	<u>3.992</u>

Balance 31. december

Balance sheet 31 December

Amounts concerning 2017: DKK.

Amounts concerning 2016: DKK in thousands.

Note	2017 kr.	2016 t.kr.
Aktiver		
<i>Assets</i>		
Omsætningsaktiver		
<i>Current assets</i>		
Råvarer og hjælpematerialer <i>Raw materials and consumables</i>	584.199	487
Varebeholdninger i alt <i>Inventories in total</i>	584.199	487
Tilgodehavende selskabsskat <i>Receivable corporate tax</i>	869.539	493
Andre tilgodehavender <i>Other debtors</i>	431.086	154
Periodeafgrænsningsposter <i>Accrued income and deferred expenses</i>	45.673	158
Tilgodehavender i alt <i>Debtors in total</i>	1.346.298	805
Likvide beholdninger <i>Available funds</i>	162.730	2.658
Omsætningsaktiver i alt	2.093.227	3.950
<i>Current assets in total</i>		
Aktiver i alt	7.894.905	7.942
<i>Assets in total</i>		

Balance 31. december

Balance sheet 31 December

Amounts concerning 2017: DKK.

Amounts concerning 2016: DKK in thousands.

Note	2017 kr.	2016 t.kr.
Passiver		
<i>Equity and liabilities</i>		
Egenkapital		
<i>Equity</i>		
6 Virksomhedskapital <i>Contributed capital</i>	133.522	133
7 Overkurs ved emission <i>Share premium account</i>	6.940.137	6.940
8 Øvrige lovpligtige reserver <i>Other statutory reserves</i>	3.019.276	1.668
9 Overført resultat <i>Results brought forward</i>	-6.438.992	-3.512
Egenkapital i alt <i>Equity in total</i>	3.653.943	5.229
Hensatte forpligtelser		
<i>Provisions</i>		
Hensættelser til udskudt skat <i>Provisions for deferred tax</i>	613.707	655
Hensatte forpligtelser i alt <i>Provisions in total</i>	613.707	655
Gældsforpligtelser		
<i>Liabilities</i>		
Anden gæld <i>Other debts</i>	1.720.677	1.671
Langfristede gældsforpligtelser i alt <i>Long-term liabilities in total</i>	1.720.677	1.671

Balance 31. december

Balance sheet 31 December

Amounts concerning 2017: DKK.

Amounts concerning 2016: DKK in thousands.

Passiver		
<i>Equity and liabilities</i>		
<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
Leverandører af varer og tjenesteydelser <i>Trade creditors</i>	767.462	319
Anden gæld <i>Other debts</i>	1.139.116	68
Kortfristede gældsforpligtelser i alt <i>Short-term liabilities in total</i>	1.906.578	387
Gældsforpligtelser i alt <i>Liabilities in total</i>	3.627.255	2.058
Passiver i alt <i>Equity and liabilities in total</i>	7.894.905	7.942

1 Selskabets afhængighed af kapitaltilførsel

The company's dependence on capital injection

2 Medarbejderforhold

Staff matters

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Mortgage and securities

11 Eventualposter

Contingencies

Noter**Notes**

Amounts concerning 2017: DKK.

Amounts concerning 2016: DKK in thousands.

1. Selskabets afhængighed af kapitaltilførsel***The company's dependence on capital injection***

Selskabet er afhængig af adgang til yderligere kapital for at kunne gennemføre igangsatte og planlagte udviklingsaktiviteter og således kunne realisere værdien af selskabets pipeline. Bestyrelsen modtager løbende rapportering omkring omfanget og rækkevidden af virksomhedens finansielle beredskab og vurderer mulighederne for at tilpasse aktivitetsniveauet.

The company relies on access to additional capital in order to implement initiated and planned development activities and thus realize the value of the company's pipeline. The Board receives ongoing reporting on the scope of the company's financial preparedness and assesses the possibilities for adjusting the level of activity.

2. Medarbejderforhold***Staff matters***

Lønninger og gager

Payrolls

2017
kr.

2016
t.kr.

540.038

0

Andre omkostninger til social sikring

Other cost to social security

3.408

0

543.446

0

Personaleomkostninger indregnes således i resultatopgørelsen:

Staff costs are recognised as follows in the profit and loss account:

Produktionsomkostninger

Production costs

326.068

0

Administrationsomkostninger

Administration costs

217.378

0

543.446

0

3. Øvrige finansielle omkostninger***Other financial costs***

Andre finansielle omkostninger

Other financial costs

107.641

118

107.641

118

Noter**Notes**

Amounts concerning 2017: DKK.

Amounts concerning 2016: DKK in thousands.

	31/12 2017 kr.	31/12 2016 t.kr.
4. Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder		
<i>Acquired concessions, patents, licenses, trademarks and similar rights</i>		
Kostpris 1. januar 2017		
<i>Cost 1 January 2017</i>	3.311.143	2.977
Tilgang i årets løb		
<i>Additions during the year</i>	769.165	334
Afgang i året		
<i>Disposals during the year</i>	-16.713	0
Kostpris 31. december 2017	4.063.595	3.311
<i>Cost 31 December 2017</i>		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017		
<i>Amortisation and writedown 1 January 2017</i>	-654.436	-947
Årets af-/nedskrivninger		
<i>Amortisation and writedown for the year</i>	-626.757	0
Korrektion af nedskrivning primo		
<i>Adjustment of writedown, opening balance</i>	0	293
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	-1.281.193	-654
<i>Amortisation and writedown 31 December 2017</i>		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	2.782.402	2.657
<i>Book value 31 December 2017</i>		

Noter**Notes**

Amounts concerning 2017: DKK.

Amounts concerning 2016: DKK in thousands.

	31/12 2017 kr.	31/12 2016 t.kr.
5. Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver		
<i>Development projects in progress and prepayments for intangible fixed assets</i>		
Kostpris 1. januar 2017		
<i>Cost 1 January 2017</i>	1.334.512	0
Tilgang i årets løb		
<i>Additions during the year</i>	1.684.764	1.335
Kostpris 31. december 2017	3.019.276	1.335
<i>Cost 31 December 2017</i>		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	3.019.276	1.335
<i>Book value 31 December 2017</i>		
6. Virksomhedskapital		
<i>Contributed capital</i>		
Virksomhedskapital 1. januar 2017		
<i>Contributed capital 1 January 2017</i>	133.522	127
Kapitaludvidelse		
<i>Cash capital increase</i>	0	6
	133.522	133
7. Overkurs ved emission		
<i>Share premium account</i>		
Overkurs ved emission 1. januar 2017		
<i>Share premium account 1 January 2017</i>	6.940.137	1.920
Overkurs ved kapitaludvidelse, gennemført i 2016		
<i>Share premium account for the year</i>	0	5.594
Omkostninger ved emission		
<i>Costs held at share premium for the year</i>	0	-574
	6.940.137	6.940

Noter**Notes**

Amounts concerning 2017: DKK.

Amounts concerning 2016: DKK in thousands.

	31/12 2017 kr.	31/12 2016 t.kr.
8. Øvrige lovpligtige reserver		
<i>Other statutory reserves</i>		
Øvrige lovpligtige reserver 1. januar 2017		
<i>Other statutory reserves 1 January 2017</i>	1.668.348	0
Korrektion til reserver 1. januar 2017		
<i>Correction to reserves 1 January 2017</i>	-333.836	0
Årets tilgang på udviklingsomkostninger		
<i>Additions in development cost</i>	1.684.764	1.668
	3.019.276	1.668
9. Overført resultat		
<i>Results brought forward</i>		
Overført resultat 1. januar 2017		
<i>Results brought forward 1 January 2017</i>	-3.511.812	-1.512
Korrektion til reserver 1 January 2017		
<i>Correction to reserves 1 January 2017</i>	333.836	0
Årets overførte overskud eller underskud		
<i>Profit or loss for the year brought forward</i>	-1.576.249	-332
Overført til lovpligtige reserver		
<i>Transferred to statutory reserves</i>	-1.684.767	-1.668
	-6.438.992	-3.512
10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
<i>Mortgage and securities</i>		
Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2017.		
<i>The company has not accepted guarantees, mortgages or securities at 31 December 2017</i>		

Noter

Notes

Amounts concerning 2017: DKK.

Amounts concerning 2016: DKK in thousands.

11. Eventualposter

Contingencies

Eventualforpligtelser

Contingent liabilities

Selskabet har ingen registrerede eventualforpligtelser pr. 31. december 2017.

The company has no contingent liabilities at 31 December 2017.